МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

(РОСЖЕЛДОР)

П Р И К А З

___________________________                     Москва                  № ___________________________

О продлении срока действия приказа

В соответствии с пунктом 5.14 Положения о Федеральном агентстве

железнодорожного транспорта, утвержденного постановлением Правительства

Российской Федерации от 30.06.2004 № 397, параграфами 2 и 3 статьи 4 Соглашения

о международном пассажирском сообщении между Российской Федерацией и

Китайской Народной Республикой, на основании пункта 1 Распоряжения

Правительства Российской Федерации от 30 января 2020 г. № 140-р

п р и к а з ы в а ю:
продлить до особого указания срок действия приказа от 30.01.2020

№ 25 о временном прекращении движения пассажирских поездов.

Руководитель                                                                                                      В.Ю. Чепец

Исп. А.В. Телков, УИП

Тел. (499) 550-34-36 вн. 1169